INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS VIAMAO - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL - NOITE

INSCR.
70.286592
70.289643
70.292825
70.296101
70.296793
70.290152
70.296266
70.292220
70.293970
70.298881
70.293797
70.294621
70.297336
70.299558
70.286874
70.293062
70.297462
70.285776
70.294592
70.285762
70.294210
70.289044
70.285655
70.298103
70.299850
70.290902
70.289635
70.297061
70.295779
70.291546
70.299636
70.297055

CANDIDATO
RUTIELI WITT TRESBACH
LAURA DA SILVA BELMONTE
AILTON AMARO GARCIA
VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA
ISAAC LIMA SOUZA
VITOR SZINAVEL ASTIGARRAGA
YNDRA PADOIN ALVES MACHADO
CLAUDIA SILVEIRA PRETO DE OLIVEIRA BRU
TATIANE MARIA KRAY PRADO
ELEMUEL RANGEL
LUIZ DIONES MENEZES DE FREITAS
ANNA JULIA DOS SANTOS FRAGA
NAIDE SOLAINE SILVA MAIA
ANDREUS ARTIGAS DOS SANTOS
LEANDRO MELLO ROLDAO
LUIZ ALFREDO KLUWE GOUVEA
ANDRE ROBERTO RAMBO
JULIANA LABRES
ANDREA PIRES DOS SANTOS
LISANDRA VASCONCELLOS MONTEIRO
ARLINDO DE ALMEIDA ABADIE
LUCIANA SILVA DA SILVA
ELISANGELA GOMES RODRIGUES
FABRICIO DA ROSA DE JESUS
DANIEL SIQUEIRA DE MEDEIROS
JESSICA PACHECO VIDAL
PATRICIA SPINELLI
MARIA MAVES DE MOURA
ANDRE LUIS MAURER BATISTA
JONATHAN RODRIGUES DA SILVA
MARCOS VINICIUS LOPES DE LIMA
KAROLINE MOURA DA SILVA
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2973

DISTRIB. DE PESOS
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3
NAT
6.00
9.00
9.00
6.00
9.00
9.00
9.00
3.00
6.00
15.00
9.00
6.00
9.00
15.00
3.00
6.00
6.00
3.00
3.00
6.00
6.00
6.00
3.00
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
14.00
10.00
14.00
8.00
12.00
10.00
8.00
14.00
10.00
4.00
6.00
4.00
4.00
4.00
8.00
6.00
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0.00
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2
RED
19.00
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17.00
16.50
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16.00
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16.00
12.00
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0.00
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FINAL
6.00
5.45
5.30
4.95
4.95
4.80
4.75
4.70
4.70
4.45
4.20
4.10
4.10
4.05
3.95
3.90
3.80
3.65
3.55
3.50
3.50
3.40
3.35
3.30
2.80
2.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS VIAMAO - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOITE

INSCR.
70.287845
70.297212
70.285514
70.290412
70.286187
70.296962
70.299505
70.297148
70.287300
70.293764
70.294034
70.286580
70.286980
70.286884
70.291104
70.299657
70.294750
70.296424
70.285342
70.287462
70.293184
70.298550
70.299061
70.295760
70.296935
70.293819
70.296891
70.287134
70.299666
70.297233
70.290255
70.298341
70.298698
70.299371
70.294924
70.299971
70.290348
70.291877
70.286992
70.290365
70.299758
70.299215
70.291391
70.291766
70.286040
70.286409
70.298913
70.288215
70.300157
70.291240
70.298238
70.292710
70.289311
70.296115
70.291315
70.291640
70.289305
70.293611
70.290378
70.289300
70.288490

CANDIDATO
GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA
JULIA PEREIRA SABADIN
FELIPE RODRIGUES KAMPFF
GIOVANI DA ROSA SANTOS
DIEGO RISTHER SOUZA
NATALIA DE OLIVEIRA MARTINS
LUCAS REBELO BARRETO
ANDREW PATRICK NASCIMENTO DA CONCEICAO
JESSICA SCHEURMANN
ANA PAULA FORTUNATO SANTAREM
NEDER DE LIMA GOMES
BRENDA MENDONCA DA SILVA
BIBIANA PACHECO VASCONCELOS
GLAUCIA TESSALIA SANTOS DA SILVA
TAISA RODRIGUES GASPARINI
MATHEUS CAPELL BEZERRA
JONATHAN ZANONA GARCIA
ALESSANDRA BERTOTTI SABAINI
GLENDA RAQUEL GADELHA DA SILVA TEIXEIR
MILANY GONCALVES DA SILVA
EDUARDA DOS SANTOS SOARES
RITCHELLE PEREIRA DE LIMA
DAIANE GRAZIELA RODRIGUES SILVA
FRANCK MAICK APOLINARIO ORTIZ
MARCIA JULIA DIAS RAMOS
GRACIANA FERREIRA MARQUES
RAFAELA DE ALMEIDA LEAL
JEFFERSON FRANCA VENANCIO
EVERTON FELIX CONTREIRAS
VITORIA ROZA DE OLIVEIRA
AMANDA PEREIRA DE MATOS
CESAR OXLEY OLIVEIRA
CAMILA GONCALES MACHADO
SIMONE BICA PEREIRA
LUCAS DE OLIVEIRA BRUNO
OTAVIO MEDEIROS GUIMARAES
JULIANE LINO ZAMINHA
RAFAELA MARINHO LIMA CORREA
PAOLA PASSOS DA ROSA
PAULO RICARDO PASE JUNIOR
ANA LUCIA DAS CHAGAS SANTANNA
JOAO CARLOS DA ROSA CARVALHO
ADRIANO DA SILVA KRUMM
LISIANE RIBEIRO CORREA
ALICE MARIA DOS SANTOS LIMA
JANAINA GUIMARAES ALMEIDA
JANAINA ASTIGARRAGA MEDINA
PATRICIA DA SILVA COELHO MELO
MAURICIO LOPES SOARES
DAYANE CORREA PENTIADO
CAROLINE BORBA DA SILVEIRA
MARCO AURELIO GOMES SANTOS
IASMIN PASSOS JACQUES
LARISSA VIEIRA DOS REIS
RAFAELA ZUCHETTI TEIXEIRA
LUCAS VANDSCHER KWIECINSKI
HENRY KAINA PEREIRA DE OLIVEIRA
ANTONIO AUGUSTO DE MENEZES VEIGA ARAUJ
MURILLO PEREIRA DA SILVA MACHADO
MONIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA
VITOR ASSUNCAO DE OLIVEIRA
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2975

DISTRIB. DE PESOS
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2
HUM
16.00
14.00
14.00
8.00
8.00
10.00
8.00
6.00
10.00
6.00
14.00
6.00
8.00
6.00
10.00
16.00
4.00
4.00
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2
RED
16.50
19.00
16.00
17.00
12.50
12.00
15.50
17.50
14.50
16.50
11.50
13.50
17.00
16.50
13.50
13.50
12.50
13.00
14.50
15.00
15.00
13.50
15.00
13.00
11.00
13.00
14.80
17.50
9.50
13.00
13.50
10.50
11.00
10.00
13.50
10.00
13.20
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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FINAL
8.45
8.30
7.10
6.70
5.85
5.60
5.55
5.45
5.45
5.35
5.35
5.25
5.20
5.05
5.05
5.05
5.05
4.90
4.85
4.80
4.80
475
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460
4.50
448
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445
4.40
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4.30
4.20
4.05
3.80
3.62
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0.00
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0.00
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BB INSTITUTO FEDERAL

BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BHE Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO 2025/01

10-12-2024 13:12

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 C10 APR ORI STATUS
70.293092 MARIA EDUARDHA BICA DE GOES 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
70.294540 RAFAEL RODRIGUES MARTINS 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
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